
DODATEK č. 1 KE SMLOUVE O DÍLO

k zajištění inženýrské činnosti a koordinátora BOZP při realizaci stavby

„zš a MŠ Na Balabence _ Navýšení počtu tříd“

číslo smlouvy objednatele: 2021/OSM/0056/DDIL/1

 

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. V platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9, v

sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSC 18049

IC: 00063894

DIČ: CZ00063894 re istrované dle 94 zákona č. 23 5/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení:

_číslo účtu: _

zastoupená: Ing. Stanislavem Gollerem, pověřeným vedením odboru

(dále jen "objednatel" nebo „investor“ )

FANSTAV a.s.

se sídlem: Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 — Holešovice

IČO: 27205461

DIČ: CZ27205461, reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení—

č- účtu:_

(dále jen „zhotovite1“)

PREAMBULE

S firmou FANSTAV a.s. byla uzavřena smlouva o dílo č. 2021/OSM/0056/DDIL na

zajištění inbženýrské činnosti a koordinátora BOZP na akci „ZŠ a MŠ Na Balabence — navýšení

počtu tříd“.

V rámci realizace díla byla řešena s Pražskou teplárenskou a.s. přeložka horkovodu. Dle pů-

vodního harmonogramu měla být přeložka horkovodu realizována v první polovině srpna 2021.

Jelikož nebyl zpracován projekt Pražskou teplárenskou a.s., byla přeložka realizována až

8.11.2021.

V rámci provádění hrubých terénních úprav byly nalezeny betonové základy původního ob-

jektu.

Z těchto důvodů bylo nutno předmět díla rozdělit na etapy, což samo o sobě výrazně a zásadně

ovlivnilo průběh realizace. Stavba nemohla probíhat v realizaci kontinuálně, jak bylo, dle

Smlouvy, zamýšleno. Betonové základy původního objektu rovněž výrazně ovlivnily průběh

prací a tak i termín dokončení.



Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny termínu dokončení předmětu díla a z tohoto důvodu

i k navýšení ceny za provádění technického dozoru a koordinátora BOZP.

L

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 termín dokončení, a to tak, že čl. 10, bod 10.2

SOD se mění takto:

Termín ukončeníprací dle SOD.‘ 03/2022

Termín plnění dle Dodatku č. I .' 08/2022

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 celkovou cenu díla, a to tak, že čl. 8, bod 8.2 SoD

se mění takto:

 

Cena dle SOD bez DPH 830. 000,- Kč

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 127. 000,- Kč

Cena celkem bez DPH 95 7. 000. - Kč

DPH21% 200.970- Kč

Celková cena díla vč. DPH 1.157.970,- Kč

3. Veškerá ujednání dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná, V platnosti a účinnosti.

&

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá účinnosti platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účin-

nosti zveřejněním v registru smluv.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení. Tento dodatek je možno měnit pouze písemnou dohodou obou

smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, a že tento dodatek je

uzavřen na základě své pravé, svobodné, vážné a omylu prosté vůle. Na důkaz toho připojují

své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

 


